[image: image1.jpg]

	   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                                                от 18 ноября 2014 года № 784

	р.п.Лысые Горы

	О  внесении дополнений в приложение к постановлению

администрации Лысогорского муниципального района Саратовской области  от 27 декабря 2013 года № 1109

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и в соответствии с  Федеральным   законом   от   21 декабря 2001   года №   178-ФЗ   «О  приватизации     государственного    и    муниципального    имущества»,   в соответствии с заключением публичных слушаний проведенных администрацией Лысогорского муниципального района                   18 ноября 2014 года,  в    целях   увеличения неналоговых поступлений в бюджет Лысогорского муниципального района от приватизации имущества, администрация Лысогорского муниципального района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести дополнения в приложение к постановлению администрации Лысогорского муниципального района от 27 декабря 2013 года № 1109              «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Лысогорского муниципального района, на 2014 год», дополнив раздел 2. «Перечень имущества, находящегося в собственности Лысогорского муниципального района, подлежащего приватизации в 2014 году» следующим содержанием согласно приложению №1.

Глава администрации

муниципального района                                                     С. А. Девличаров

Приложение к постановлению

администрации Лысогорского

муниципального района

от                        №
	№
п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Адрес

	Характеристика

	Пло-
щадь,

кв. м.
	Балансовая
стоимость
тыс руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание с пристройкой и земельным участком
	Саратовская область, Лысогорский район, п. Первомайский, ул. Первомайская, д. 37
	Состояние нежилого здания  -удовлетворительное
	107,6
428

	21,0

Глава администрации

муниципального района                                                     С. А. Девличаров